Nota: Qui avanti sarà un mandato di l’Archi¬ 

duca per tuor li arzenti di le chiexie, auto per via 

del dito Loeotenente. 

7g Copia di uno mandato de V Archiduca di Au¬ 

stria, mandato per far tuor li arzenti di le 

chiexie. 

Ferdinandus Dei gratia princeps Hispaniarum, 

archidux Austriae, etc., fìdelihus dilectis nostris 

1 Piarii di M. Sanuto. — Tom. XTJIJ. 

Sìgismundo Dietrichstamer et Andreae Rauber vi¬ 

cedomino Carinthiae salulem. 

Vobis comittimus, quatenusprodefensione, con- 

servatione et reporlatione subditorum nostrorum 

Austriae, Stiriae, Caryntiae et Carniolae, nec non 

recuperalione locorum regni Hungariae per imma- 

nissimam turcarum gentem hostilitcr occupatorum, 

debeatis in ducatu Styriae diligenza provvidere vi¬ 

gilante ut abbatiae, propositurae ac parochiales ec- 

clesiae dictae noslrae provintiae vobis exhibeant, 

consignent et dent omnia et singula clenodia aurea 

et argentea. Item, ut omnia benefitia cilra centuria 

ftorenos raynenses excedentia ad lam pium opus 

subventionis praemissorum locorum, et confortalio- 

ne nostrorum subditorum, confribuant medietalem 

suorum reddituum, quibus Deo Optimo Maximo 

oppitulante nostrum ampliare et dilatare archidu- 

catum. Vero, cu in minimo desiderio ac plauso sub- 

dilorum nostrorum significantes etnobis iìrma con¬ 

stare fide, regnimi assequi Bohemiae per nobilcs 

eiusdem regni barones de nobis eleclione l'acta pro- 

videbimus, itaque terras, loca et castra per Tur¬ 

carum gentem hactenus occupala recuperare ; sub 

executione veropraesentis nostri mandati adhibebi- 

tis, vobis vieedominum Carinthiae Andream Rauber 

sumentem in notam omnium et singulorum cleno- 

diarum particulariter contributorum, quae omnia 

et singula cum melioramenlo ecclesiarum reno- 

vando restituemus. Intendimusetiam praesenti men¬ 

se fortissimum mittere exercilum in regnimi Hun¬ 

gariae prò tuitione incolarum adirne mihi degen- 

tium, et expulsionem inmanìssimi Turci sanguinis 

Immani inimici, ac ut dilectissimum nostrum illu- 

strem comilem Cristophorum Frangipan capila- 73* 

neum nostrum cum armigerorum copiis conira 

Mahumethem lurcum progressurum. Licitum enim 

est prò conservalione crislianae reipublicae catoli- 

cique popoli, tum maxime subditorum nostrorum 

lum et consolatione regni Hungariae incolarum, 

nobis insto litulo pertinentium, thesauris Eccle- 

siae uti. 

Datum in civilate nostra Linz, die quarta mensis 

Octóbris, anno Domini 1526. 

Ricevuta die 16 Octóbris.